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DAX

Volkswagen Wolfsburg tesisinde bir hafta boyunca tek vardiyayla 

sadece Pazartesiden Cuma'ya çalışma kararı alınmıştı. Gruba en 

fazla kâr sağlayan şirket olan Audi ise çip tedarikinin hala kırılgan 

ve dalgalı olması nedeniyle Almanya’daki iki fabrikasında yaz 

tatilini bir hafta uzatmıştı. Merkezi ABD'de bulunan otomotiv 

üreticisi Ford, yarı iletken çip tedariki sorunu nedeniyle Almanya 

Köln'deki fabrikasında üretime geçici olarak tekrar ara vereceğini 

duyurmuştu. Ford'dan yapılan açıklamada, Malezyalı 

tedarikçinin, Fiesta modelinin elektronik kapı modülünde 

kullanılan yarı iletkenlerin sevkiyatını koronavirüs nedeniyle 

geciktirmesi sonucu Köln'deki fabrika işçilerinin 2 hafta kısa süreli 

vardiyalar halinde çalışacağı belirtilmişti. Fabrika yönetimi 

tarafından çalışanlara iletilen yazıda ise 6 Eylül'den sonra yarı 

iletken malzeme temininin hala belirsiz olduğu, kısa süreli 

vardiyaların daha uzun sürebileceği kaydedilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay yüksek seviyelerdeki seyrine devam eden Alman borsa 

endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar teknik ve temel açıdan desteklenmektedir. Ana

yükseliş trendinin güçlü duruşu 15735 seviyesine yakın kısa

vadeli alım yönünde pozisyonları destekliyor. Yükseliş

hareketinde ise 16087 direncini takip ediyoruz.
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NAS100

Birincisi, Federal Rezerv, destekleyici politikalarıyla varlık 

fiyatlarını korumaya devam ediyor. Cuma günü konuşan Fed 

Başkanı Jerome Powell, merkez bankasının varlık satın alma 

programında gevşeyeceğini söyledi, ancak gergin yatırımcıları 

yatıştırmak için tasarlanmış gibi görünen açıklamalarla faiz 

oranlarındaki şahinlik endişelerine yöneldi: “Varlıkta yaklaşan 

düşüşün zamanlaması ve hızı Powell, alımların, farklı ve önemli 

ölçüde daha katı bir test açıkladığımız faiz oranı artışının 

zamanlamasına ilişkin doğrudan bir sinyal taşıması 

amaçlanmayacağını söyledi. 

Covid'in yeniden canlanması tüketici coşkusunu azaltıyor.

Bütün bunlar şu soruyu gündeme getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay yüksek seviyelerdeki seyrini devam ettiren NAS100 

tarafında, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Alt tarafta, 15465 seviyesi 

aşağı yönlü kırılmadıkça kısa vadeli görüntü pozitif olacaktır.

Yukarı yönlü hareketlere baktığımızda ise, 15730 direnci 

önemlidir.
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XAUUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot

"Euro Bölgesi'nde enflasyon görünümü AMB'nin teşvik 

politikasında ani bir yavaşlamayı ve Mart ayında pandemi acil 

durum tahvil programına son vermeyi haklı çıkarmaya yetecek 

kadar belirgin bir şekilde iyileşmiş olabilir" dedi

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya, altının artan 

enflasyona karşı sigorta olarak hareket etmesi gerektiğini fakat 

fiyat baskısının merkez bankalarını sıkı para politikasına 

yönlendirme ihtimaliyle birlikte altına olan talebin azaldığını 

belirtti. Powell’ın güvercin konuşması sonrasında piyasalarda 

oluşan iyimser havayla birlikte haftaya 1.820 dolar civarında 

başlayan ons altın, hisse piyasalarının pazartesi günü rekor 

kırmasından sonra hafif bir düşüş kaydetmişti. AMB politika 

yapıcılarının varlık alımı mesajları sonrasında yatay bir seyir 

izleyen ons altın çarşamba günü 1.814 dolar seviyesinde işlem 

görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan altın tarafında, dün ABD 10Y 

Hazine tahvillerinin yukarı yönlü hareket etmesi destek seviyesi 

olarak belirlenen 1802 seviyesine bir spike atılıp tekrar alımların 

gelmesine sebep olmuştur. Bugün ABD tarafından açıklanacak 

önemli veriler, altın tarafının fiyatlanmasına etki edebilir. Önemli 

teknik seviyelere baktığımızda, 1802 ve 1793 seviyeleri destek, 

1827 ve 1836 seviyeleri ise direnç konumundadır.
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US.OIL

OPEC ülkeleri çarşamba günü toplanarak küresel 

piyasaların durumunu ve varyanttan etkilenen yakıt talebini 

tartışacak. Delta varyantının talep üzerinde etkisinin geçici 

olacağı düşünülürken OPEC’in de günlük 400 bin varillik bir 

artırımı daha uygulaması bekleniyor.

Petrol, dolar kurundaki dalgalanmalar ve yatırımcıların delta 

varyantına karşı tepkileriyle Ağustos ayında karışık bir seyir 

izledi. Çin’in delta varyantı vakalarını kontrol altına alması 

ve stoklardaki istikrarlı düşüşe rağmen petrol fiyatları 

Ağustos ayında yüzde 7’ye yakın düşüş kaydetti.

Ekim vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında yüzde 

0,5 düşüşle varil başına 68,85 dolara geriledi.

Ekim vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures Europe 

piyasasında yüzde 0,4 düşüşle varil başına 73,12 dolara 

düştü.

TEKNİK ANALİZ

Bugün gerçekleşecek OPEC toplantısı ve toplantıdan çıkacak 

üretim artırımı ile ilgili kararlar petrol fiyatlarına direkt olarak etki 

edecektir. Toplantı TSI ile 14:00’da başlayacak. Ana düşüş

trendinin dışında fiyatlandığı görülen petrol için önemli destek

seviyeleri, 67.64 ve 67.00 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

70 direncini takip ediyoruz.
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EURUSD

Euro Bölgesi ekonomik güven endeksi Ağustos'ta 117,5 

seviyesine geriledi. Böylelikle 2021 yılında endekste ilk kez geri 

çekilme yaşandı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi endeksin 118 seviyesine çıkması yönündeydi. Temmuz 

ayında endeks 119 değeriyle rekor seviyeye yükselmişti.

Veri setinde yer alan bir başka gösterge olan satış fiyatları 

beklentisinin de yükseliş kaydederek enflasyonist baskılara işaret 

ettiği izlendi. Bölgede son zamanlarda büyük ölçekli fabrikaların 

tedarik zincirindeki aksama dolayısıyla hammadde tedariki 

konusunda zorlandığı görülüyordu. Araştırmaya göre Ağustos’ta 

sanayi siparişleri geriledi. Hizmet sektörünün de geleceğe ilişkin 

beklentilerinde önceki dönemlere kıyasla daha az pozitif olduğu 

kaydedildi. Hizmet sektörü güven endeksi Ağustos’ta 16,8’e 

geriledi. Beklentiler endeksi 19 olacağını yönündeydi. Sanayi 

güven endeksi ise beklentilere paralel şekilde 13,7 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Doların dün küresel çapta kısmi güç kazanmasına bağlı olarak 

satışların geldiği paritede, yükselişlerde satış yönünde kalınması 

tavsiye edilmektedir. Kısa vadeli teknik görüntü pozitif olsada, 

orta-uzun vadede doların güç kazanması muhtemeldir. Buna 

bağlı olarak yıl sonu için hedef fiyat 1.15 seviyelerinde 

şekillenmektedir. Teknik açıdan bakıldığında bugün için önemli 

seviyeler alt tarafta 1.1774 ve 1729 seviyeleridir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise, 1.1839 direncini takip ediyoruz.
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GBPUSD

Brexit manşetleri, 2020'nin sonundan önce yürürlüğe konan ve 

para birimini biraz rahatlatan bir anlaşma nedeniyle de azaldı. 

Bu nedenle, Birleşik Krallık kıyılarında ve dışında ABD verilerine 

ve enflasyon beklentilerine bağlı olarak önümüzdeki günlerde 

tüccarları için çok şey tehlikede olacak. 

Analistler ayrıca “Banka'nın varlık alım programının bu yılın 

sonuna kadar tamamlanması gerektiği gerçeğinin şimdiden 

MPC'yi diğer G10 merkez bankalarından, özellikle ECB'den daha 

az güvercin olarak konumlandırdığını ” da belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasına devam eden GBPUSD 

paritesinde, yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor. Ana 

düşüş trendini yukarı yönlü kıran parite için, destek seviyeleri 

1.3708 ve 1.3654 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3806 

direnci takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı haziran ayına ait 

perakende satış verilerini açıkladı. Japonya'nın perakende 

satışları temmuz ayında yıllık bazda yüzde 2,4 artarak 12,73 

milyar yene ulaşarak beklentileri aştı.

Aylık bazdaki değişim ise yüzde 1,1 artış oldu. Ticari satışların 

toplam değeri, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre yüzde 9,6 daha 

fazla mal satışıyla 46,59 milyar yen oldu.

Bu arada, toptan satış sektöründe mevsimsellikten arındırılmış 

satış değeri yıllık yüzde 12,6 artışla 33,89 milyar yene ulaştı.

Capital Economics Kıdemli Japonya Ekonomisti Marcel Thieliant

bir notta, "Perakende satışlardaki son artışın sürmesi pek olası 

değil. Şu anda ülkeyi vuran şiddetli Delta dalgası, olağanüstü hal 

altındaki sürekli genişleyen bir il listesiyle birleştiğinde, bu 

çeyrekte tüketimde yeniden bir zayıflamaya neden oldu" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi ve ABD hazine tahvillerinde görülen yükseliş ile

paritede destek seviyelerinden alımların geldiği görülüyor. Ana

düşüş trendini de yukarı yönlü kıran USDJPY paritesinde, geri

çekilmelerde alım yönünde kalınması tavsiye edilmektedir.

Önemli destek seviyeleri alt tarafta, 109.703 ve 109.452 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 110.352 direnci 

önemli olacaktır.
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BTCUSD

ABD’nin eski başkanı Donald Trump, salı günü verdiği bir 

röportajda Bitcoin (BTC) gibi kripto paraların Amerikan dolarına 

“zarar verdiğini” açıkladı.

FOX Business’a konuşan Donald Trump, kripto para piyasasına 

giriş yapmadığını ve kripto paraların “geliyorum diyen bir felaket” 

olabileceğini söyledi.

ABD’nin “kendi para birimini güçlendirmesi ve (ona) yatırım 

yapması gerektiğini” söyleyen Trump, kripto paraların Amerikan 

dolarına zarar verdiğini vurguladı.

“Bitcoin ve kripto paralar hakkında, Bunlar sahte de olabilir. Kim 

bilir? İnsanların bunlar hakkında çok fazla şey bilmediği kesin.”

ABD’nin eski başkanı, haziran ayında bitcoin hakkında yaptığı 

açıklamalarda “Onu sevmiyorum çünkü o da dolara rakip 

paralardan biri.” demişti. Trump, bugünkü röportajında bu çizginin 

dışına çıkmayarak kripto paraların “hayranı olmadığını” belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Gece saatinde ay kapanışını yapan BTC yeni aya da satış 

baskısnın başladı. Kanal desteğinin altında kısa vadeli düşüş 

trendinde olan Bitcoinde aşılması gereken 50500 direnciyle 

birlikte yukarı yönlü fiyatlanmalarda daha sert hareketlenmeler ile 

görülebilir. Önemli seviyeler alt tarafta, 46756 ve 45671 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 48654 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Zincir verileri Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) sahiplerinin hala 

satış yapmak konusunda isteksiz olduğunu gösteriyor.

Zincir içi analitik sağlayıcı Glassnode, Pazartesi günkü haftalık 

raporunda hodl modellerine bir göz attı. Satılan daha genç kripto 

paralarda yapısal bir düşüş eğilimi olduğu için bu modeller yükseliş 

eğilimi gösteriyor ve bu da daha fazla elde tutmayı gösteriyor.

Araştırma, arz dinamiklerinin ve kripto para olgunluğunun her iki 

yönde de oldukça sağlam bir sinyal sağladığını kaydetti.

Glassnode, hem Bitcoin hem de Ethereum hodl dalgalarının son 4 

aydır net bir düşüş eğiliminde olduğunu bildirdi. 3 aydan daha 

küçük olan kripto paraların oynaklık sırasında harcanması 

muhtemeldir diye de ekledi. Bu genç paralar için düşen hodl

dalgaları, piyasanın varlıkları harcamak yerine elinde tutmayı 

tercih ettiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum tarafında yatay fiyatlanmayı bozularak 3400 üzeri 

seviyelerde yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi 

beklenmektedir. Ethereum için yükseliş kanal desteği altında 

fiyatlanmalar devam ediyor olsa da alıcıların artmasıyla birlikte 

tekrardan yükseliş kanalına girmesi beklenir. Gün içinde önemli 

direnç seviyesi 3574 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3339 olarak 

belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Ripple , ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonunu dijital 

varlık alım satım politikalarını yansıtan ek belgeler üretmeye 

zorlamak için Sulh Hakimi Sarah Netburn'e bir dava açtı .

Kuşatılmış şirket, SEC çalışanlarının XRP, Ether, Bitcoin ve 

diğer kripto para birimleriyle ticaret yapmasına izin verilip 

verilmediğini öğrenmek istiyor.

Buna ek olarak, Ripple, ajans personelinin kişisel kripto para 

varlıklarını gösteren yıllık sertifikalar almaya çalışıyor. Bu tür 

bilgileri toplu bir biçimde almaya isteklidir.  

Sanıklar taleplerinin “ne külfetli ne de orantısız” olduğunu iddia 

ediyor: Talebimiz ne külfetli ne de davanın ihtiyaçlarıyla 

orantısız. İstenen bilgiler hazır olmalıdır ve görüşme ve 

görüşme sürecimiz sırasında SEC'in danışmanı tarafından 

zaten gözden geçirilmiş olmalıdır.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında dün mahkeme sonrasında yine karara bağlanamadı 

ancak Ripple şirketi önemli bir aşama kaydetti. Sürecin uzaması 

tekrardan satış baskısı oluşturur beklentisi oluştursada

fiyatlanmada yukarı yönlü hareket görüldü. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,10 direnç seviyesi ise 1,24 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

CryptoQuant tarafından yayınlanan bir rapora göre, Bitcoin

madencileri, BTC’nin 48 bin dolar seviyesini aşmasını ve uzun 

vadede yeni ATH’ye ulaşmasını bekliyorlar. Rapor,  bu 

nedenle, Çin ve diğer bazı ülkelerdeki kripto para madenciliği 

yasağına rağmen madencilerin Haziran ayından bu yana 

ekipman satın aldıklarını ortaya koydu. CryptoQuant’a göre, 

Çinli kripto para madencileri, Çin’in dışına Kanada ve 

Kazakistan gibi ülkelere taşınarak çalışmaya devam ettiler. Çin 

hükümetinin baskıları ve yasakları sonucu dibe vuran Bitcoin

hash rate’i, kısa sürede inanılmaz bir ivme kazandı. 

BitInfocharts tarafından sağlanan verilere göre, 29 Ağustos 

itibariyle hash rate 132.3511E seviyesine  yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki 47-48 bin arasındaki fiyatlanmalar altcoinlerde baskı 

oluşturuyordu ancak Ethereumun yükselmesiyle güç bulan 

EOS’de gün içi önemli destek seviyesi 4,79 bu seviyenin aşağı 

yönlü kırılmasında 4,5 güçlü destek olarak görülmektedir. Direnç 

seviyesi 5,14 olarak belirlenmiştir. 5,30 üzeri fiyatlanmalar 

gelmesi durumunda daha sert hareketler beklenilmektedir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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